
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ///S9 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADEDE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. CEN 207/96,

R E S O L V E:

Designar a servidora RITA DE CASSIA ALMEIDA
CASTRO, para exercer a função de Coordenador do Curso de Graduação
(FG-2), do Departamento de Artes Cênicas.

Brasflia-DF, 29 de oc~ de 199 6~.


